
Pachet accesorii montaj parchet

I.D.: 85244422

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 556,18 RON - 556,18 RON

Descriere: Plinta parchet 24 m,24x10,08=241,92 ron Element imbinare plinta 6 buc,6x3,19=19,14 ron Element capat plinta 4 buc,4x3,19=12,76 ron Coltari interior plinta 9 buc,9x3,19=28,71 ron Coltari exterior 1 buc,1x3,19=3,19 ron Folie parchet 24 m²,24x5,04=120,96 ron Prag trecere 1 buc,1x60,50=60,50 ron Banda hartie 1 buc,1x19,32=19,32 ron Folie protectie 1 buc,1x22,68=22,68 ron Dibli+Holzsurub 6x80 50 buc,50x0,54=27,00 ron
